
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 
WI.271.24.2022 - Zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów 20 02 01), odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), opakowań z tworzyw sztucznych (15 

01 02), opakowań z metali (15 01 04), odpadów niesegregowanych (zmieszanych) (20 03 01)) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, poprzez przetransportowanie 

ich ze stacji przeładunkowej do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- cz. 1 (bioodpady) 

             1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

                                                                                                  Szamotuły, 29 grudnia 2022 r. 

WI.271.24.2022 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 204-580412 z dnia 21 października 2022 r. pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych 

(odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów)(20 02 01), odpadów wielkogabarytowych (20 03 07),opakowań z tworzyw 

sztucznych (15 01 02), opakowań z metali 15 01 04, odpadów niesegregowanych (zmieszanych) (20 03 01)) pochodzących z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, poprzez przetransportowanie ich ze stacji przeładunkowej do miejsca 

zagospodarowania i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023 r. – cz. I: Zagospodarowanie odpadów ulegających 

biodegradacji (bioodpadów) (20 02 01) z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, poprzez 

przetransportowanie ich ze stacji przeładunkowej do miejsca zagospodarowania zgodnie z obowiązującą ustawą o odpadach i ich 

zagospodarowanie. 

 

 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 
WI.271.24.2022 - Zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów 20 02 01), odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), opakowań z tworzyw sztucznych (15 

01 02), opakowań z metali (15 01 04), odpadów niesegregowanych (zmieszanych) (20 03 01)) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, poprzez przetransportowanie 

ich ze stacji przeładunkowej do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- cz. 1 (bioodpady) 

             2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez firmę: 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City   Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

 

Ranking złożonych ofert: 

 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Gwarantowany przez 

Wykonawcę poziom 

odzysku i recyklingu  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City   Sp. z o.o. 

Mnichy 100,  

64-421 Kamionna 

969.840,00 zł 

 

(B) 

60,00 75% 40,00 100,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców. 

 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 
WI.271.24.2022 - Zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów 20 02 01), odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), opakowań z tworzyw sztucznych (15 

01 02), opakowań z metali (15 01 04), odpadów niesegregowanych (zmieszanych) (20 03 01)) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Szamotuły, poprzez przetransportowanie 

ich ze stacji przeładunkowej do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- cz. 1 (bioodpady) 

             3 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

 


		2022-12-29T08:47:56+0100




